Presolabar lucem, & infidelitatis eorum ac vitiorum tenebræ prevaluerunt.

Interiora mea esferbuerunt absq; ullarequie (sive quod dolore tactus, intrinsecus animus ejus solitudine & anxietate ferbuerit super eorum perditionem; sicut ait: *Zelus domus tue comedit me*, sive, postquam verbum caro factum est, & Dominus habitavit in homine Jesu Salvatore nostro: interiora ejus, id est animæ illius motus, sine cessatione

divino igne fervebant. Quod autem dictum est, *Absq; ulla requie*; ita est & alibi, *Et requiem non habebant die & nocte, dicentes, Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus*. Quod autem dicit interiora.

Vel pro in die. Apostolus de eodem Domino ait: *In quo sunt omnes thesauri sapientie & scientie absconditi*.

Prævenit me dies afflictionis. Dies afflictionis in die iudicii erunt, in quibus prædicta gentem iudicaturus sum: sed tamen nunc & in hoc tempore nimis sceleribus suis prævenit me, ut secundum iustum iudicium meum reddam eis sicut post ejus accidit passionem, quando à Romanis Hierusalem templumq; subversum.

Merens incedebam, sine furore surgens in turba clamabam) Ita & in Evangelio scriptum est: *Et contristatus est Iesus super duritia cordis eorum*, quando sine aliquo utique ita concundia furore erat, quoniam donare atq; concedere peccata eorum advenerat, non punire: sicut ipse Salvator ait, *Filius hominis venit querere, & salvum facere quod perierat*. Ait etiam Evangelista: *Stabat Iesus, & clamabat dicens: Si quis sitit, veniat & bibat*. & ipse Salvator invitans ita ait: *Venite ad me omnes qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos*.

Frater sui draconis, & socii struthionum) Judæos in Evangelio Dominus frequenter appellat serpentes & vipersas, ita dicens: *Serpentes, gemimina viperarum, & per Prophetam ait: Ope aspidum rupebant, cum malorum generationem multiplicari videret, itemq; Propheta alius dicit, Furor draconum vinum eorum, & furor aspidum insanabilis*. Sed idcirco fratrem eorum se nuncupavit, quoniam de eorum genere secundum carnem est procreatus: de quibus ipse Salvator ait in Psalmo, *Externus factus sum fratribus meis, & hospes filijs matris meæ*; id est synagoga. Et quia secundum præsentem vitam hic mortalitatis fuit, & inter eos est conversatus, struthionum se socium dixit, quod in eadem gente sua cum stultis & insipientibus habitavit: sicut ipse Dominus ait in Evangelio, *Stulti, & cæci*. Propheta etiam increpans eos ita loquitur dicens: *Hic populus stultus, & non sapiens* itemque alius Propheta: *Faciám luctum quasi struthionum*: secundum Salomonem qui ita locutus est, *Luctus mortui septem dies, factus autem, omnes dies eius*.